Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 407010 BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415
mm
6 Stück 39,00 234,00
BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm,
mit 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette,
Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 39,42 kg
2 407033 BÜNTE Flansch, 120 x 215 x 65 mm, LA
80/universal
6 Stück 15,61 93,66
BÜNTE Flansch, 120 x 215 x 65 mm,
Lochabstand80 mm/universal, Bohrungen Ø 12, für Stützfuß
407010/407020
customs tariff number:  87169090   , country of origin:
Versandgewicht: 13,08 kg
3 6201 Versand- und Verpackungskosten AT 1 Stück 9,00 9,00
Total EUR 336,66
Österreich
4720 Kallham
Rechnung
Lieferung DI240402080 vom 23.04.2024; Ihre Referenznr.: TEL.;
Kundennr.: 13895
23. April 2024Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Peter Steininger
+49(0)5409 4034-100
+49(0)5409 4034-234
Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU76067649
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240401911 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 52,50
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF240401911
Seite 1 von 1
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Hofinger Anhänger & Zubehör
Wies 11